
 
CertINT®2010-2011 

CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.gov.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 

 
 

Scuola Secondaria di Primo Grado DANTE ALIGHIERI Via Gonzaga, 16 Telefono 0331649368 Fax 0331649368       

Scuola Primaria BEATO CONTARDO FERRINI Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 

Scuola Primaria GIOSUE’ CARDUCCI Via Conciliazione Telefono 0331649680 Fax 0331379696 

Scuola Primaria GERBONE Via Piave, 65 Telefono 0331/649430 Fax 0331379703 
 

Olgiate Olona, 27/05/2016   Prot. Nr. 1359 B/19  10.8.1 A3 FESRPON-LO-205-426 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i criteri per l’assegnazione dell’incarico di esperto  Collaudatore al personale interno ai fini della selezione dei 
candidati con l’analisi comparativa della tabella di valutazione dei titoli, delle esperienze lavorative e dei curricula; 
 
VISTO che alla scadenza dell’avviso di selezione Prot. n. 1249  del 16/05/2016 è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione  come esperto Collaudatore; 
 
CONSIDERATO che nell’avviso di selezione Prot. n. 1249del 16/05 /2016 è precisato che 
“L’Amministrazione si riserva di procedere all’affidamento dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura” 
pienamente rispondente ai requisiti richiesti dall’avviso di selezione; 
 

D I S P O N E 

 
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per l’individuazione di un esperto interno collaudatore per il 
seguente Progetto:  
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 
Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto1  

Titolo Progetto  Totale autorizzato 

progetto  

10.8.1.A3  10.8.1.A3-
FESRPON-LO-
2015-426  

CREATIVE 
LEARNING 3.0  

€ 19.999,99  

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO G56J15001240007 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

 

Candidati CASTIGLIONI FABIO 

Punti per Titoli 5 
Punti per Esperienze 40 
TOTALE PUNTI 45 

 
La presente determina viene esposta all’Albo di questo Istituto e pubblicata sul sito internet www.scuoleolgiate.gov.it. 
 Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, potrà essere 
presentata istanza di reclamo per iscritto. 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica 
improrogabilmente entro le ore 12,00 del giorno 03/06/2016. 
Non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data e l’ora di effettiva ricezione da parte di quest’Ufficio; si declina 
ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’Istanza. 
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 
Pubblicata la graduatoria definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione dell’ incarico di  ESPERTO 
COLLAUDATORE al Progetto10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-426. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dr.ssa Maria Alberta Vignati) 

Firmato digitalmente 

 


		2016-05-27T09:38:09+0200
	VGNMLB59E58B300N




